- 
de 45.315 -cinc mil tres-cents quinze euros amb trenta-sis cèntims), 

IVA exempt.  

-  2025/2913 

de 19 de desembre de 2025. 

- GARANTIA: De conformitat amb el plec que regeix el contracte, la garantia definitiva que ha 

ria és del 5 que són 2.265,76 dos mil dos-
cents seixanta-cinc euros amb setanta-sis cèntims).  

C O N V E N E N 

PRIMER.- L  

a la prestació del contracte del servei de dinamització de La Casa de la Dona, per un 
període de 24 mesos  de la formalització del contracte en document 
administratiu, amb la possibilitat de 1 pròrroga de 12 mesos;